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Mounting plates for compartments |

Stromverteilung, MSCM

This mounting plate, MSCM, in galvanised steel, can be
easily machined and equipped with components before it is
mounted in one of the plug-in compartments.

MERKMALE

Beschreibung: Mounting plate to be mounted in the plug-in compartment MSCP. The mounting plate has two vertical cable
openings for the incoming, one in each size.

Material: 2 mm galvanized steel.

Lieferumfang: 1 piece, the fixing screws are included in the MSCP Kkit.



SPEZIFIKATIONEN

Oberflache:

Material:

Katalognummer

MSCMO01506

MSCM02006

MSCM02506

MSCMO03006

WARNUNG

Beschichtet
Stahl

Hohe

1750mm

200mm

250mm

300mm

Breite

600mm

600mm

600mm

600mm

Table 1/1

Passend fiir
GehdusegroBle

150 x 600mm

200 x 600mm

250 x 600mm

300 x 600mm

Plattengrofle

117 x 507mm

167 x 507mm

217 x 507mm

267 x 507mm

Gehausematerial  Schnelles Schiff

Baustahl No
Baustahl No
Baustahl No
Baustahl No

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent kdnnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encmscm01506
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encmscm02006
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encmscm02506
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encmscm03006
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

