

Mounting plates for compartments | Stromverteilung, MSCM



This mounting plate, MSCM, in galvanised steel, can be easily machined and equipped with components before it is mounted in one of the plug-in compartments.

MERKMALE

Beschreibung: Mounting plate to be mounted in the plug-in compartment MSCP. The mounting plate has two vertical cable openings for the incoming, one in each size.

Material: 2 mm galvanized steel.

Lieferumfang: 1 piece, the fixing screws are included in the MSCP kit.

SPEZIFIKATIONEN

Oberfläche: Beschichtet

Material: Stahl

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Passend für Gehäusegröße	Plattengröße	Gehäusematerial	Schnelles Schiff
MSCM01506	150mm	600mm	150 x 600mm	117 x 507mm	Baustahl	No
MSCM02006	200mm	600mm	200 x 600mm	167 x 507mm	Baustahl	No
MSCM02506	250mm	600mm	250 x 600mm	217 x 507mm	Baustahl	No
MSCM03006	300mm	600mm	300 x 600mm	267 x 507mm	Baustahl	No

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY TRACHTE SCHROFF **ERICO** HOFFMAN **ILSCO**